
Posudek vedoucího BP 

Student: Tomáš Slicho 

Název bakalářské práce: Rozcvičení a tonizace ve fotbale  

Student Tomáš Slicho se ve své BP pokusil o terénní experiment, ve kterém srovnával dva typy 

rozcvičení u fotbalistů z kategorie staršího žactva.  

BP je celkem vypracovaná na 63 stranách včetně příloh. Jedná se o druhou verzi BP, která 

dostála důležitých změn. Student se snažil při své opravě vycházet z oponentského posudku a 

jednotlivé výtky do BP zapracovat. Jelikož nemohl celý experiment opakovat, proto se soustředil 

především na vylepšení metodiky a odstranění zbytečných obsahových a gramatických chyb. 

Svůj postup opakovaně konzultoval se školitelem a rovněž specialistou na statistiku, což je 

důležitý krok ke správnému postupu ve vyhodnocování získaných dat.  

Design studie a analýza získaných hodnot z měření je v jeho terénním experimentu totiž klíčová 

k získání relevantních výpočtů. Student si uvědomuje, že při opakování stejného experimentu by 

v určitých bodech (především v designu experimentu) již postupoval jinak.  

BP celkově má dobrou úpravu, dostatečný rozsah a v předkládané podobě ji připouštím k 

obhajobě.   

 

 

V Praze 7.6.2020 

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.                                                                                                         

katedra atletiky   

 


